clefiam S. Trinitatis iuxta caftrum nem, quem in ftatufummo ,folido &fta

bili decreuimus & voluimus permanere,

Apoftolica confiderationis intuitum diri

Hhhhhh ij
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gentes : ad ea libenter intendimus , per

qua profeffores iam dicti nullum vitæpa

eis patiantur excidium , nallúmque reli

gionis ftatus perferant detrimentum. Sed

co deuotiùs diuino cultui & falutis infi

ftant operibus , quò quietior ftatus fuerit

eorundem ipsíque ampliore fuerint liber

tate donati : Eapropter dilecti in Domino

filij , deuotionis veftra precibus fauorabi

liter annuentes , vos , & pradictum Ordi

nem, perfonas & Ecclefias , oratoria , do

mos & loca veftra , & fpectantia ad ea

dem in quibus inhabitatis ad præfens , vel

inhabitabitis in futurum , cum omnibus

iuribus & pertinentiis fuis , ac perfonis

degentibus in eifdem , in ius & proprie

tatem beati Petri, & Apoftolica Sedis af

fumimus. Illáque ab cuiufcunque diœcefa

ni, & cuiuflibet alterius poteftate , iurif

dictione , & dominio omnimodo in per

petuum prorfus eximimus de gratiâ fpe

ciali. Decernentes ex nunc vos , & Ordi

nem veftrum , fratres , prioriffas , forores,

& donatos,fiue donatas , & perfonas , Ec

clefias , oratoria , domos & loca predicta,

ac pertinentia ad eundem , foli Romano

Pontifici& dictafedi , tam infpiritualibus

quàm in temporalibus , abfque vllo medio

fubiacere: Ita quod nec locorum Ordinary,

necalia quauis perfona Ecclefiaftica in

B

mamus , ac præfentis fcripti patroci

nio communimus. Nulli ergo omni

no hominum liceat hanc paginam

noftræ confirmationis , & communi

tionis infringere , vel ei aufu teme- .

rario contraire. Si quis autem hoc

attentare præfumpferit , indignatio- «

nem omnipotentis Dei & beatorum

Petri & Pauli Apoftolorum eius , fe

nouerit incurfum. Datum Florentiæ, «

anno Incarnat. Dom. MCCCCXXXIV. « 1434.

Non. Nouembris. Pontificatus no- «

ftri anno iv. CVPIENTES autem &

vt confirmatiopradicta , ac omnia &fin

gula in ipfis infertis literis contenta , vo

tiuum fortiantur effectum : Difcretioni ve

ftraper Apoftolicafcripta mandamus, qua

tenus vos, vel duo , aut vnus veftrùm per

vos , vel alium , feu alios , eifdem Mini

ftris , & religiofis in premißis , ac circa

ea efficacis defenfionis auxilio aßiftentes,

non permittatis ipfos contra confirmatio

nis , & contentorum pradictorum formam

atque tenorem quomodolibet impediri, aut,

aliàsfuper illis aliquatenus moleftari , vel

etiamperturbari. Impeditores , moleftato

res , ac perturbatores huiufmodi , caterofque

quolibet contradictores , per cenfuram Ec

clefiafticam , & alia iuris remedia ( ap

vos, pellatione poftpofita ) compefcendo. Non

obftantibus bona memoria Bonifacÿ Pape

VIII. etiamprædecefforis noftri; illispra

fertim quibus cauetur expreßè , ne quis ex

tra fuam ciuitatem & diœcefim , nifi in

certis exceptis cafibus , & in illis vltra

vnam dietam àfinefue diœcefis ad iudi

cium euocetur :feu ne iudices à Sede Apo

ftolica deputati extra ciuitatem& diœce

fim in quibus deputati fuerint , contră

quofcunque procedere ,feu alij vel aliis vi

ces fuas committere prafumant : Etde dua

bus dietis in Concilio generali , ac aliis

conftitutionibus & ordinationibus Apofto

licis contrariis quibufcunque : Aut fi ali

quibus coniunctim vel diuifim ab eadem.

fede indultum exiftat , quod interdici ,fuf

pendi , aut excommunicari , aut extra vel

Ordinem veftrum , perfonas , Ecclefias,

oratoria , domos , & locapradicta , vtpote

prorfus exempta , poßint excommunicatio

nis, fufpenfionis , aut interdicti promul

garefententias : vel aliàs poteftatem , feu

iurifdictionem aliquam exercere. Quiafi

forfan quicquam in contrarium à quocun

quefuerit attentatum , illud omnino fit ir

ritum , & inane. Nulli ergo omnino ho

minum liceat hanc paginam noftre affum

ptionis , & conftitutionis infringere, vel

ei aufu temerario contraire. Si quis autem

hoc attentare prafumpferit, indignationem

omnipotentis Dei , & beatorum Petri &

Pauli Apoftolorum eius , fe nouerit incur

furum. Datum Auinioni , 13. Kalendas

Octobris. Pontificatus anno 10. CVM

» autem , ficut exhibita nobis pro par

» te vniuerforum miniftrorum , & reli

» gioforum præfati Ordinis præfentia

» liter exiftentium petitio continebat,

ipfi literas prædictas , ac omnia & fin

gula in eis contenta pro eorum fubfi

» ſtentià firmiori , per nos confirmari

plurimùm concupifcant : Nos eorum

» in hac parte fupplicationibus inclina

» ti , literas , ac omnia , & fingula in

eis contenta huiufmodi auctoritate

Apoſtolicâ , ex certâ fcientiâ confir

D

vltra certa loca ad iudicium euocari non

.د

.د
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poßint , per literas Apoftolicas non facien

tes plenam& expreffam , ac de verbo ad

verbum de indulio huiufmodi mentionem.

Datum RomaapudSanctum Petrum janno

Incarnationis Dominica MCCCCLVIII. 1458

16. Kalendas February . Pontificatus no

ftri anno 1. De huius Ordinis funda

tione præter Robertum Gaguinum,

Chaffaneus Cathalogi Gloria Mundi